



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym pn. Sportowo w zielonej dzielnicy Gdańska 5.0 - etap I - w ramach Budżetu Obywatelskiego 2022, o sygn. 156/BZP-U.510.129.2022.MW

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska przekazuje poniższe odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy na boisko wielofunkcyjne zamawiana jest nawierzchnia PU typu EPDM 2S czy typu NATRYSK?

Odpowiedz nr 1

Dla projektowanego boiska wielofunkcyjnego przyjąć nawierzchnie PU typu EPDM 2S dwuwarstwowa gr. 16mm.

Dla bieżni przyjąć nawierzchnie typu NATRYSK gr. 11 + 2mm.

Dla wierzchniej warstwy nawierzchni PU należy zastosować granulát EPDM z pierwotnej produkcji. Nie dopuszcza stosowania barwionych granulátów z recyklingu. Zamawiający wymaga stosowania produktów zachowujących parametry techniczne zgodne z normą PN-EN 14877:2014. Zamawiający nie dopuszcza stosowania materiału nawierzchniowego, który przedwcześnie zmieni kolor (wytrze się) z uwagi barwienie powierzchniowe. Należy stosować granulát barwiony w masie.

Pytanie nr 2

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?
Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź do pytania nr 2

Przedmiotowa działka nr 184/2 posiada uzbrojenie terenu w infrastrukturę techniczną tj. linia kablowa, oświetlenie terenu, kanalizacja deszczowa, odwodnienie. Zamawiający udostępni jako załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma, dokumentację techniczną powykonawczą przebiegu oraz lokalizacji istniejącej infrastruktury technicznej niezbędnej do wykonania przedmiotowego zamówienia odzwierciedlającej stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia. Jednocześnie należy przewidzieć konieczność zabezpieczenia na czas robót oraz uwzględnić koszt zabezpieczenia w wynagrodzeniu ryczałtowym.

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź do pytania nr 3



Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź do pytanie nr 4

Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Odpowiedz do pytania nr 5

Zamawiający informuje, że przewidział wynagrodzenie ryczałtowe, tym samym przedmiar stanowi charakter pomocniczy. Ofertę należy sporządzić w oparciu o pełną dokumentację postępowania przetargowego.

Pytanie nr 6

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedz nr 6

Nie ma ograniczenia w dojeździe dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych. Dojazd będzie od tyłu szkoły. Trzeb będzie tylko zdjąć przęsło płotu (siatki).

Pytanie nr 7

Załącznik nr 1 do umowy karta gwarancyjna podaje:

5. Wszelkie czynności polegające na serwisowaniu i konserwacji wbudowanych urządzeń w czasie udzielonej gwarancji jakości, przewidziane przez producenta danego urządzenia - w szczególności ujęte w dokumentacji technicznej danego urządzenia, będą wykonywane przez Wykonawcę w ramach udzielonej gwarancji jakości.

Proszę o przedstawienie katalogu konserwacji zawierającego zakres i częstotliwość konserwacji.

Odpowiedz do pytania nr 7

Zamawiający informuje, że zakres i częstotliwość konserwacji danego urządzenia powinna być określona przez producenta danego urządzenia.

Pytanie nr 8

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.

Odpowiedz do pytania nr 8

Zamawiający informuje, że udostępni informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, na stronie internetowej prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert.



\$ImieNazwiskoPodpisujacego

\$StanowiskoPodpisujacego

\$Podpis \$Data